院教〔2006〕23号

关于公布2006年度双语教学课程建设项目的通知

各二级学院、直属学部，各部门：

根据《关于申报2006年度双语教学课程建设立项的通知》（院教〔2006〕6号）精神，全校共有11门双语教学课程建设项目进行了申报。经专家组评审，“基础会计学”等8门课程被确定为我校2006年度双语教学课程建设项目（名单见附件），现予以公布。
请各项目负责人积极组织，严格按照《关于申报2006年度双语教学课程建设立项的通知》（院教〔2006〕6号）和学校《关于加强双语教学的若干意见》中规定的项目建设要求和内容，以及各《双语教学课程建设立项申报表》中填报的建设目标、措施、进度安排等进行建设，合理使用建设经费，确保按时完成预定的各项建设任务。

本次双语教学课程立项的建设期限为一年，建设起始时间为2006年6月。在建设期间，教务处将根据需要组织阶段性检查。建设期满后，教务处组织项目验收。在建设过程中，请各项目负责人注重做好各种建设材料的收集和整理工作。

附件：常州工学院2006年度双语教学课程建设项目名单

二〇〇六年六月二十九日
附件：

常州工学院2006年度双语教学课程建设项目名单

	二级学院
	课程名称
	负责人
	职称
	课程所

在专业
	项目

编号
	资助

经费（元）

	工商管理学院
	基础会计学
	牟伟明

顾水彬
	讲师
	会计学

财务管理
	J030601
	2,000

	国际贸易
	胡启兵
	讲师
	国际经济与贸易
	J030602
	2,000

	国际经济学
	黄燕东
	讲师
	国际经济与贸易
	J030603
	2,000

	国际市场营销学
	彭伏期
	讲师
	经济管理类
	J030604
	2,000

	教育学院
	艺术史与鉴赏 I I
	祁劲松
	讲师
	艺术教育
	J030605
	2,000

	幼教英语
	柴赛飞
	讲师
	学前教育
	J030606
	2,000

	艺术与设计学院
	构成（II）
	徐娟燕
	讲师
	工业设计
	J030607
	2,000

	土木建筑工程学院
	工程地质
	史贵才
	讲师
	土木工程
	J030608
	2,000

	合   计

	16,000

PAGE
1